
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №38 

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

№ ЦЬ - од от О/. О9  .2015г.

Об утверждении положения о деятельности отряда ЮИД

В целях пропаганды здорового образа жизни, воспитания законопослушних 

обучающихся по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

Приказываю:

1 .Утвердить положение о деятельности отряда ЮИД 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №38: Л.А.Бобровникова


